21.484.336/0001-47 

Rodovia PR 317 Nº 6752 - BARRACÃO B - PQ. INDUSTRIAL 200 

Maringá/PR 

CEP: 87.035-510 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação da Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 835,30 (Oitocentos e trinta e cinco reais e 

trinta centavos), com prazo de 60 (Sessenta) dias para pagamento ou para 

impugnação no prazo de 30 (trinta) dias a partir do recebimento. Isto posto, venho 

através desta notificar Vossa Senhoria para as devidas providências. 

Ademais, permanecendo inerte a notificada, decorrendo o prazo, proceder à

[...]

31.378.288/0004-09 

Rua XV de Novembro  nº 450 - Galpão 02 – Centro  - Pirai/RJ 

CEP: 27.175-000 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação da Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 174,08 (Cento e setenta e quatro reais e 

oito centavos), com prazo de 60 (Sessenta) dias para pagamento ou para impugnação 

no prazo de 30 (trinta) dias a partir do recebimento. Isto posto, venho através desta 

notificar Vossa Senhoria para as devidas providências. 

Ademais, permanecendo inerte a notificada, decorrendo o prazo, proceder à

[...]

22.384.125/0001-03 

Rua Sarutaia  nº 163 - Nível Piso inferior – Centro  - Sorocaba/SP 

CEP: 18.035-190 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação do Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 2.582,65 (Dois mil, quinhentos e oitenta e 

dois reais e sessenta e cinco centavos), com prazo de 60 (Sessenta) dias para 

pagamento ou para impugnação no prazo de 30 (trinta) dias a partir do recebimento. 

Isto posto, venho através desta notificar Vossa Senhoria para as devidas providências. 

Ademais, permanecendo inerte a notificada, decorrendo o prazo, proceder à

[...]

Rodovia Raposo Tavares  nº 102000 – km 102 – Galpão10 10- Parque   Reserva – Fazenda 

Imperial  - Sorocaba/SP 

CEP: 18.052-775 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação da Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 739,00 (Setecentos e trinta e nove reais), 

com prazo de 60 (Sessenta) dias para pagamento ou para impugnação no prazo de 30 

(trinta) dias a partir do recebimento. Isto posto, venho através desta notificar Vossa 

Senhoria para as devidas providências. 

Ademais, permanecendo inerte a notificada, decorrendo o prazo, proceder à